

収支報告書
2012年7月

| 会計処理日 | 内容 | 処置名 | 入金 | 出金 | 残高 |
|-------|---------------|-----------|--------|--------|---------|
| 繰越金 | | | | | 248,924 |
| 7月1日 | 7/1 小麦医療費 | 診察料 | | 840 | 248,084 |
| 7月1日 | | 採血料 | | 840 | 247,244 |
| 7月1日 | | 血液検査料 | | 1,050 | 246,194 |
| 7月1日 | | 血液生化学検査 | | 2,100 | 244,094 |
| 7月1日 | | 内服 | | 1,580 | 242,514 |
| 7月1日 | | 内服 | | 530 | 241,984 |
| 7月1日 | | 内服 | | 1,060 | 240,924 |
| 7月1日 | | 内服 | | 1,060 | 239,864 |
| 7月7日 | ワンコイン募金 | | 1,000 | | 240,864 |
| 7月13日 | セナマイクロチップ登録料 | | | 1,000 | 239,864 |
| 7月13日 | りんごマイクロチップ登録料 | | | 1,000 | 238,864 |
| 7月14日 | 会費 | | 3,500 | | 242,364 |
| 7月14日 | 里親会会場募金 | | 10,600 | | 252,964 |
| 7月14日 | 個人保護主へ募金寄付 | | | 1,000 | 251,964 |
| 7月14日 | 猫きちの会さんへ募金寄付 | | | 1,000 | 250,964 |
| 7月15日 | 6/20 イチロー用首輪 | | | 1,900 | 249,064 |
| 7月15日 | 5/30 保護犬サークル | | | 9,750 | 239,314 |
| 7月15日 | 7/11 サークル用トレイ | | | 3,940 | 235,374 |
| 7月15日 | 募金 | | 3,250 | | 238,624 |
| 7月15日 | 6/4 チラシ紙代 | | | 892 | 237,732 |
| 7月15日 | 6/4 チラシ印刷代 | | | 400 | 237,332 |
| 7月15日 | 5/31 チラシ送付代 | | | 700 | 236,632 |
| 7月15日 | 6/11 チラシ送付代 | | | 480 | 236,152 |
| 7月15日 | 7/2 チラシ紙代 | | | 594 | 235,558 |
| 7月15日 | 7/2 チラシ印刷代 | | | 500 | 235,058 |
| 7月15日 | 7/3 チラシ送付代 | | | 1,050 | 234,008 |
| 7月15日 | 里親会会場募金 | | 18,300 | | 252,308 |
| 7月16日 | 7/16 小麦医療費 | 診察料 | | 840 | 251,468 |
| 7月16日 | | 採血料 | | 840 | 250,628 |
| 7月16日 | | 血液検査料 | | 1,050 | 249,578 |
| 7月16日 | | 血液生化学検査 | | 2,100 | 247,478 |
| 7月16日 | | 内服 | | 1,590 | 245,888 |
| 7月16日 | | 内服 | | 3,180 | 242,708 |
| 7月16日 | | 内服 | | 2,120 | 240,588 |
| 7月16日 | N様よりご寄付 | | 5,000 | | 245,588 |
| 7月18日 | 6/1 悟空医療費 | 診察料 | | 840 | 244,748 |
| 7月18日 | | ダニ駆除 | | 1,575 | 243,173 |
| 7月18日 | | 内服薬 | | 742 | 242,431 |
| 7月18日 | | 内服薬 | | 742 | 241,689 |
| 7月18日 | | 内服薬 | | 742 | 240,947 |
| 7月18日 | | ヒアロンサン | | 1,365 | 239,582 |
| 7月18日 | | タリビット点眼 | | 2,100 | 237,482 |
| 7月18日 | | マラセブシャンプー | | 3,675 | 233,807 |
| 7月18日 | | 保護犬値引き | | -2,355 | 236,162 |
| 7月18日 | 6/6 みちる医療費 | 診察料 | | 840 | 235,322 |
| 7月18日 | | 耳垢検査 | | 1,050 | 234,272 |
| 7月18日 | | 耳処置 | | 1,365 | 232,907 |
| 7月18日 | | 内服薬 | | 1,106 | 231,801 |
| 7月18日 | | 内服薬 | | 371 | 231,430 |
| 7月18日 | | 保護犬値引き | | -946 | 232,376 |
| 7月18日 | 6/6 イチロー医療費 | 初診料 | | 1,260 | 231,116 |

収支報告書
2012年7月

| 会計処理日 | 内容 | 処置名 | 入金 | 出金 | 残高 |
|-------|--------------------------------|--------------------|--------|--------|---------|
| 7月18日 | | マイクロチップ装着 | | 5,250 | 225,866 |
| 7月18日 | | 6種ワクチン接種 | | 7,875 | 217,991 |
| 7月18日 | | 保護犬値引き | | -2,877 | 220,868 |
| 7月18日 | 6/13 みちる医療費 | 診察料 | | 840 | 220,028 |
| 7月18日 | | 耳処置 | | 1,365 | 218,663 |
| 7月18日 | | 内服薬 | | 420 | 218,243 |
| 7月18日 | | 内服薬 | | 371 | 217,872 |
| 7月18日 | | 保護犬値引き | | -599 | 218,471 |
| 7月25日 | 5/28 ニーチェ医療費 | マイクロチップ登録料 | | 1,000 | 217,471 |
| 7月25日 | 5/28 未来医療費 | マイクロチップ登録料 | | 1,000 | 216,471 |
| 7月25日 | 5/27 ジュリ医療費 | 外用薬 | | 1,418 | 215,053 |
| 7月25日 | | 内用薬 | | 3,150 | 211,903 |
| 7月25日 | | 外用薬 | | 1,417 | 210,486 |
| 7月25日 | | 内用薬 | | 3,150 | 207,336 |
| 7月25日 | 6/14 悟空医療費 | 外注血液検査 (甲状腺) | | 12,600 | 194,736 |
| 7月25日 | | 血液検査 (アレルギー特異的Ige) | | 10,500 | 184,236 |
| 7月25日 | | 外注血液検査 (リンパ球) | | 15,750 | 168,486 |
| 7月25日 | | 外用薬 | | 2,111 | 166,375 |
| 7月25日 | K.Y様よりご寄付 | | 10,000 | | 176,375 |
| 7月25日 | スタッフ5月交通費 | | | 14,600 | 161,775 |
| 7月25日 | スタッフ6月交通費 | | | 23,360 | 138,415 |
| 7月27日 | 6/16 八重医療費 | 診察料 | | 840 | 137,575 |
| 7月27日 | | 採血料 | | 840 | 136,735 |
| 7月27日 | | 血液検査 | | 1,050 | 135,685 |
| 7月27日 | | 血液生化学検査 | | 2,625 | 133,060 |
| 7月27日 | | 内服薬 | | 1,470 | 131,590 |
| 7月27日 | | 内服薬 | | 4,200 | 127,390 |
| 7月27日 | | 保護犬値引き | | -2,205 | 129,595 |
| 7月27日 | 6/20 みちる医療費 | 診察料 | | 840 | 128,755 |
| 7月27日 | | 内服薬 | | 474 | 128,281 |
| 7月27日 | | 保護犬値引き | | -262 | 128,543 |
| 7月27日 | 6/20 サスケ医療費 | 診察料 | | 840 | 127,703 |
| 7月27日 | | 耳処置 | | 1,365 | 126,338 |
| 7月27日 | | 内服薬 | | 2,212 | 124,126 |
| 7月27日 | | 内服薬 | | 1,106 | 123,020 |
| 7月27日 | | 保護犬値引き | | -1,104 | 124,124 |
| 7月27日 | 6/22 りんご医療費 | 初診料 | | 1,260 | 122,864 |
| 7月27日 | | 採血料 | | 840 | 122,024 |
| 7月27日 | | フィラリア検査 | | 3,150 | 118,874 |
| 7月27日 | | 血液生化学検査 | | 3,150 | 115,724 |
| 7月27日 | | 糞便検査 | | 1,365 | 114,359 |
| 7月27日 | | X線検査 | | 3,360 | 110,999 |
| 7月27日 | | エリザベスカラー | | 2,100 | 108,899 |
| 7月27日 | | 保護犬値引き | | -3,045 | 111,944 |
| 7月27日 | 6/23 ロイヤルカナン・セレクト スキンケア14kg | | | 8,278 | 103,666 |
| 7月27日 | 6/25 小麦医療費 | 診察料 | | 840 | 102,826 |
| 7月27日 | | 採血料 | | 840 | 101,986 |
| 7月27日 | | 血液検査 | | 1,050 | 100,936 |
| 7月27日 | | 血液生化学検査 | | 6,300 | 94,636 |
| 7月27日 | | CRP | | 2,100 | 92,536 |

収支報告書
2012年7月

| 会計処理日 | 内容 | 処置名 | 入金 | 出金 | 残高 |
|-------|-------------|----------|--------|---------|--------|
| 7月27日 | | エコー検査 | | 2,100 | 90,436 |
| 7月27日 | 6/27 サスケ医療費 | 診察料 | | 840 | 89,596 |
| 7月27日 | | 保護犬値引き | | -168 | 89,764 |
| 7月27日 | 6/27 りんご医療費 | 診察料 | | 840 | 88,924 |
| 7月27日 | | 6種ワクチン接種 | | 7,875 | 81,049 |
| 7月27日 | | 保護犬値引き | | -1,743 | 82,792 |
| | | | 51,650 | 217,782 | |